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Çalışmak mı daha Çalışmak mı daha 
zor işsizlik mi?zor işsizlik mi?
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Vefasızlık olur da, bu Vefasızlık olur da, bu 
kadarda mı olur?kadarda mı olur?

►Yusuf Cinal yazısı 6’daYusuf Cinal yazısı 6’da

CHP’de Değişim RüzgârlarıCHP’de Değişim Rüzgârları
►Hüsamettin Acar yazısı 5’teHüsamettin Acar yazısı 5’te

Boykot ’un da bir anlamı olur!Boykot ’un da bir anlamı olur!
►Rabia Uçar yazısı 7’deRabia Uçar yazısı 7’de

BÜYÜKSEHIR BÜTÇESI
9 MILYAR 300 MILYON

URETIMDE REKOR KIRDIK!
Sakarya’yı dünya markası haline getiren projeleri anlatan Başkan Ekrem Yüce, “Akyazı Seracılık Mükemmeliyet Merkezi dünyada tek, 
örtü altı tarımda ilklere imza atmış, Sakarya’yı tarımın üssü haline getirmiş bir proje, 700 ton domates üretimiyle rekor kırdık” dedi.

Yüce, Süt54, Bal54, Şifaevi, Çikolata Evi işletmelerimizi açtık. Manda yoğurdu, 
manda peyniri, bal, peynirler, şifa yağları sunuyoruz. Birbirinden lezzetli çiko-
lataları, 28 çeşit tıbbi-aromatik bitki özüyle ürettiğimiz şifalı ürünleri Sakarya-
lılarla buluşturduk. Biz vatandaşımızın karşısına ve sizlerin karşısına torbamız 
dolu geldik, her alanda hizmet yaptık” ifadelerini kullandı►Haberi 6’da

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem Yüce, ilçelerde AK Parti ve MHP 
ilçe teşkilatlarını ziyaret ediyor. Yüce, son 
ziyaretlerini ise sırasıyla Arifiye, Sapanca, 
Erenler, Söğütlü, Akyazı ve Hendek’e 
yaptı. Gittiği her ilçede bölgeye özel ça-
lışmaları, Sakarya’ya değer katan projele-
rini ve gelecek hedeflerini anlatan Yüce, 
56 aylık hizmet serüveninde yaptığı tüm 
işleri hazırladığı raporlarla ifade etti.

“ÜRETİMDE REKORLAR KIRDIK”
Özellikle tarımsal projeleri anlatan Yüce, 
“Özellikle Akyazı Seracılık Mükemmeliyet 
Merkezi dünyada tek, örtü altı tarımda 
ilklere imza atmış, Sakarya’yı tarımın 
üssü haline getirmiş bir proje, 700 ton 
domates üretimiyle rekor kırdık. Yap 
işlet devret ile bir dikey sera oluştur-
mayı hedefliyoruz. Katlı çilek üretimine 
başlıyoruz. Yakın zamanda meyvelerini 
alacağız. Farklı bir modeli Sakarya’ya 
kazandıracağız. İlçelerimize yöresel ürün-
ler merkezleri açtık. Satış yapıyor, pazar 
oluşturuyoruz.

Ürettiğimiz şifalı ürünleri Sakaryalılarla buluşturdukÜrettiğimiz şifalı ürünleri Sakaryalılarla buluşturduk
Tarım Tarım 
öncüleri öncüleri 
şehirden şehirden 
ilham aldıilham aldı

nSakarya Uygulamalı Bilimler Üniversi-
tesi Ziraat Fakültesi’nden 100 öğrenci, 
şehirdeki tarımsal projeleri tek tek ince-
lemek üzere bir geziye çıktı. Büyükşehir 
Sivil Toplum Kuruluşları Şube Müdür-
lüğü’nün misafiri olan geleceğin tarım 
öncüleri Melen Botanik Vadisi, Acarlar 
Longozu, Seracılık Mükemmeliyet Mer-
kezi ve Fidan AŞ’yi dolaşarak detaylı bir 
inceleme yaptı. ►Haberi 5’te

nKasım Olağan Meclis Toplantısı 
ikinci birleşiminde Büyükşehir ve 
SASKİ’nin 2024 bütçesi 9 milyar 300 
milyon TL olarak açıklandı. Büyük-
şehir’in bütçesi 6 milyar 100 milyon 
TL, SASKİ’nin bütçesi ise 3 milyar 200 
milyon TL olarak meclisin onayından 
geçti. Başkan Yüce, yeni bütçenin ha-
yırlı olmasını temenni ederek, şehrin 
kalkınması için daha çok çalışacakları-
nı söyledi.
nSakarya Büyükşehir Belediyesi 
Kasım Ayı Olağan Meclis toplantısı 
ikinci birleşimi Başkan Ekrem Yüce’nin 
başkanlığında Büyükşehir Belediyesi 
Meclis Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Toplantıda bir önceki oturumdan 
kalan Büyükşehir ve SASKİ’nin toplam 
8 maddesi karara bağlandı. ►7’de

nEğitim Bir-Sen Sakarya Şubesi, Sakarya İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü’ne yazdığı yazıyla 
personel ödemelerinde TROY altyapısına 
geçilmesini talep etti
Eğitim Bir-Sen Sakarya Şubesi, Sakarya İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü’ne yazdığı yazıy-
la tüm bankalarla gerekli görüşmelerin 
yapılarak personellerin maaş ve kredi 
kartlarının TROY altyapısına geçirilmesini 
talep etti.   Haberi 7’de

nCumhuriyet’in 
100’üncü yılı 
anısına çalışmayan 
emeklilere verilen 
5000 TL ikrami-
yeden çiftçilerin 
yararlanamaması 
tepki yaratmıştı. 
Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın soru-
nun çözülmesi için 
devreye girdiği 
iddia edildi ► 4’te

Adapazarı Belediyesi Adapazarı Belediyesi 
ve Kızılayve Kızılay’’dan işbirliğidan işbirliği
nAdapazarı Belediyesi ile Kızılay 
Adapazarı Şubesi arasında bir iş birliği 
protokolü daha imzalandı. Protokol 
kapsamında Yeğenler Caddesi’nde 
bir kıyafet paylaşma noktası oluşturu-
lacak. Başkan Işıksu, “Güzel çalışma-
lara vesile olan tüm arkadaşlarımıza 
teşekkür ediyorum. Paylaşmaya de-
ğer anlayışımızla kıymetli çalışmalar 
yapmaya devam”  dedi.►Haberi 7’de

Fotoğraf 
yarışmasında 
son başvuru 

yarın!

nBüyükşehir Belediyesi’nin düzen-
lediği ‘3. Ulusal Sakarya Bir Başka’ 
konulu fotoğraf yarışmasında baş-
vurular sona eriyor. Sakarya’nın 
zengin tarihine, doğal güzelliklerine, 
sosyal yaşamına ve kültürel mirasına 
odaklanacak yarışmanın son başvuru 
tarihinin yarın.►Haberi 5’te

BOTAŞBOTAŞ’’tan hisse tan hisse 
ve yatırım uyarısıve yatırım uyarısı

Çiftçiler
 için yeni 

düzenleme 
iddiası

nBoru Hatları ile Petrol Taşıma AŞ (BO-
TAŞ), hisselerinin satışa çıkarıldığı yö-
nünde dolandırıcılık girişimlerine itibar 
edilmemesi gerektiğini bildirdi. Şirket-
ten yapılan açıklamada, bazı internet 
siteleri ve sosyal medya hesapları 
üzerinden üst düzey bürokrat ve yöne-
ticilerin ses ve görüntüleri kullanılmak 
suretiyle kuruluşun hisselerinin satışa 
çıkarıldığına yönelik sahte haberlerin 
gerçeği yansıtmadığı kaydedildi.

n İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, aralarından Sakarya’nın 
da bulunduğu 73 ilde son 3 günde ruhsatsız silah 
taşıyan şahıslara ve silah kaçakçılarına yönelik olarak 
düzenlenen Mercek-4 operasyonlarında; 697 ruh-
satsız tabanca, 25 uzun namlulu tüfek, 54 kurusıkı 
tabanca, 115 ruhsatsız av tüfeği olmak üzere toplam 
891 silah ele geçirildiğini, bin 127 şüpheli şahsın 
gözaltına alındığını açıkladı.  ►Haberi 3’te

Silah kaçakçılığındaSilah kaçakçılığında
yüzlerce gözaltı!yüzlerce gözaltı!

TARAKLI’DA
CİNAYET!
n İTaraklı’da psiko-
lojik tedavi gördüğü 
iddia edilen kadın, 
gece uykudaki eşini 
bıçaklayarak öldürdü. 
Psikolojik tedavi 
gördüğü iddia edilen 
E.B. isimli 3 çocuk an-
nesi, eşi Eyüp Bostan’ı 
(48) uyuduğu sırada 
bıçakladı Haberi 3’te

Eğitim Bir-Sen 
destek istedi

Başsavcılıktan “dijital 
DEKONT” UYARISI
nSakarya’da vatandaşlar, ikinci el araç 
alışverişlerinde ekran görüntüsü alına-
rak hazırlanan sahte “dijital dekont”la 
dolandırıcılığa karşı uyarıldı. Sakarya 
Cumhuriyet Başsavcılığı’ndan alınan 

bilgiye göre, son dönemde sıklıkla 
yaşanılan mağduriyetlerin başında ge-
len araç dolandırıcılığı, sosyal medya 
veya ilan sitelerinde yayınlanan araçlar 
üzerinden gerçekleşiyor. ► 3’te
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Alış
1199..55001188

Satış
1199..55006600

Alış
2211..55115533

Satış
2211..55220077

Alış
22..002222..7799

Satış
22..002233..1155

G Ü N L Ü K  B A Ğ I M S I Z  G A Z E T E

DALGIÇ POMPA MCC (MOTOR KONTROL MERKEZİ) PANOSU SATIN ALINACAKTIR
Melen 3 Su Alma Yapısı Dalgıç Pompaları MCC (Motor Kontrol Merkezi) Panosu Temini mal
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrın-
tılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN:       2023/1231197
1-İdarenin
a) Adı:   İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi: Güzeltepe Mahallesi Osmanpaşa Caddesi No:7 

34060 EYÜPSULTAN/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası: 0 (212) 301 11 25 - 0 (212) 321 77 19
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası: 

https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı:   Melen 3 Su Alma Yapısı Dalgıç Pompaları MCC 

(Motor Kontrol Merkezi) Panosu Temini
b) Niteliği, türü ve miktarı: 4 Kalemden oluşan Melen 3 Su Alma Yapısı 

Dalgıç Pompaları MCC (Motor Kontrol Merkezi) 
Yenileme İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Yeşilçay
ve Melen işletmeleri Müdürlüğüne Bağlı Melen 3 Terfi Merkezi Aydoğan Mah. Kocaali/Sakarya
ç) Süresi/teslim tarihi:-İşe başlama tarihinden itibaren 150 (yüzelli) takvim günü içerisinde Melen-
3 Terfi Merkezi Aydoğan Mah. Kocaali/Sakarya adresine sözleşme konusu mallar teslim edil-
erek, montajı, demontajı ve devreye alma işlemleri yapılarak sorunsuz çalışır bir vaziyette teslim
edilecektir. -Son teslim tarihinin tatil gününe rastlaması halinde iş bu süre takip eden ilk iş günü
mesai bitimidir.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 05.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):            

İSKİ Genel Müdürlüğü Güzeltepe Mah. 
Osmanpaşa Cad. No:7 A Blok Üst Zemin Kat 07 
No'lu Oda 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1927437

Erol AFŞAR / 7’de

Yusuf CİNAL / 6’da

Tahsin DAYANÇ / 5’te

Hüsameddin ACAR / 5’te

Sabri ASLIŞEN / 3’te

Orhan TOPÇU / 5’te

Rabia UÇAR / 5’te

Osman H. KARSLI / 7’de

Onur TOKUR / 5’te

İsmail AYDIN / 3’te

Serkan ÇAĞLAR / 9’da


